2025年吴中区西部片区道路交通安全设施养护工程物资采购的中标公告

（招标编号：ZHZX2024-Q-G-045）

一、中标人信息：

2025年吴中区西部片区道路交通安全设施养护工程物资采购:

中标人：苏州建通交通设施有限公司 中标价：369.8301万元

二、其他：

苏州筑合工程咨询有限公司受苏州市通达交通安全配套设施有限公司委托，就其所需的

2025年吴中区西部片区道路交通安全设施养护工程物资采购采用公开招标采购，按规定程序

进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025年吴中区西部片区道路交通安全设施养护工程物资采购

项目编号：ZHZX2024-Q-G-045

二、采购项目的简要说明：

招标内容：2025年吴中区西部片区道路交通安全设施养护工程物资采购

交货时间：合同签订之日起至2025年12月31日。根据项目现场实际使用要求，供货数量

会提前告知，供货时间一并告知，但不得超过三天。

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台

公告时间：2024年12月27日

四、评标信息：

开标时间：2025年1月17日10：30（北京时间）

开标地点：苏州市相城区人民路4555号繁花中心A楼西座1618室

评标委员会名单：范建军、李克敏、金培元、范臻、钱礼芳

五、中标信息：

中标单位：苏州建通交通设施有限公司

中标单位地址：苏州吴中经济开发区城南街道苏悦汇商业广场2幢1206室

中标金额：人民币叁佰陆拾玖万捌仟叁佰零壹元整 （￥3698301.00）

六、本次采购联系事项：

（一）采购单位：

名 称：苏州市通达交通安全配套设施有限公司

地址：苏州市吴中区东吴南路23号城南科技产业园8号楼2楼通达设施公司

联系人：郑洪新

联系电话：0512-66575926

（二）代理机构：

名 称：苏州筑合工程咨询有限公司

地 址：苏州市相城区人民路4555号繁花中心A楼西座1618室

联系人：朱丽

电 话：0512-67339020-8017

七、公告期：本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果如有异议，应当在公告期间以书面形式向本公司提出异议，逾

期将不再受理。

苏州筑合工程咨询有限公司

2025年1月20日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为纪检审计部。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市通达交通安全配套设施有限公司

地  址： 苏州市吴中区东吴南路23号城南科技产业园8号楼2楼通达设

施公司

联  系  人： 郑洪新

电  话： 0512-66575926

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州筑合工程咨询有限公司

地  址： 苏州市相城区元和街道人民路4555号繁花中心写字楼A楼西座

6幢1618室

联  系  人： 朱丽、朱健

电  话： 0512-67339020-8017

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-01-20T09:57:45+0800
	第2页(343.4026,228.4382)
	已检查

		2025-01-20T09:57:45+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-01-20T09:57:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查